

## VUOSIKOKOUSKUULUMISET!

Vuosikokous pidettiin Kokemäellä, Pitkäjärven Vapaa-aikakeskuksessa 14.2.2025.

Kokouksessa palkittiin Satakunnan Pystykorvakerhon koiria seuraavasti:

Vuoden hirvikoiratulokkaana palkittiin karjalankarhukoira, Häädetkeitaan Jätkä, om. Santeri Syrjätie.

Vuoden hirvikoirana palkittiin harmaa norjanhirvikoira, Kuhinan Sinnikäs Mytty, om. Jari Kallio ja Mervi Äärilä.

Vuoden lintukoirana palkittiin pohjanpystykorva Kuhinan Bella Foresta, om. Jari Kallio ja Matias Äärilä.

Myös kauden 2024/2025 aikana kokokauden kokeessa ykkösen haukkuneet koirat palkittiin, kuten myös valioarvon vuonna 2024 ansainneet koirat.

Vuoden lintukoiraatuomarina palkittiin Saija Papunen ja vuoden hirvikoiraatuomarina Petri Paavola.

Kokouksessa puheenjohtajana toimi Reijo Savioja ja sihteerinä Tiia Ketola. Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Elina Kesäläinen ja Tatu Markkula.

Käytiin läpi vuoden 2024 toimintakertomus ja tilit.

Vuoden 2025 toimintasuunnitelma käytiin läpi.

Jäsenmaksu pidetään myös vuonna 2026 ennallaan eli se on 15€. Ja liittymismaksu on myös 2026 vuonna 15€.

Kokokauden kokeet on jäsenille ilmaiset ja EI-jäseniltä peritään 15€ maksu.

Jäsenille maksetaan SM-kisakäynneistä 100€ stipendi.

Hallituksen jäsenissä erovuorossa olivat Tiia Ketola ja Kristiina Mäkelä. Ketola jatkaa hallituksessa.

Kristiina Mäkelän tilalle hallitukseen valittiin Saija Papunen.

Kristiina Mäkelää kiitettiin pitkästä hallitustyöstä muotokuvataululla.

Toiminnantarkastajina jatkavat Kari Tervaportti ja Pertti Vuorinen

Valitsijamiehiksi valittiin:

SPJ:n karhukoirilille Jari Kannisto ja Tomi Heikkilä

SPJ:n lintukoirilille Kimmo Kari ja Jari Kallio

SHHJ:n roduille Pasi Ahola ja Tuomo Kivimäki

Lohkojen yhdyshenkilöiksi valittiin:

länsi: Tiia Ketola

itä: Tomi Heikkilä

pohjoinen: Jari Kannisto

etelä: Kari Kivimäki

Piirinkouluttajina toimivat hirvipuolella Jari Kannisto ja Tomi Heikkilä.

Lintupuolella Jouko Antila ja Tomi Sieppi.

Pystykorvakerhon sääntöjä muutettiin seuraavasti;

Pykälään 4 tehtiin seuraava muutos;

- Lisätään kohtaan Kirjallinen/sähköinen kutsu on toimitettava jäsenille vähintään 10 päivää ennen kokousta.

Pykälään 5 tehtiin muutos kohtaan 8;

- Valitaan toiminnantarkastaja ja hänelle varahenkilö.

Pykälään 12 tehtiin seuraava muutos;

- Muutetaan tilintarkastaja nimikkeiden tilalle toiminnantarkastaja nimike.

Hirvenhaukkukokeen piirinmestaruuskoesääntöön tehtiin ehdotus ja ehdotus hyväksyttiin.

Ehdotus käsitellään vielä Satakunnan Kennelpiirin hallituksessa ennen sen voimaantuloa.

Uusi sääntö astuu voimaan vuoden 2026 piirinmestaruuskokeessa. Jatkossa ei enää ole karsintakokeita vaan piirinmestaruuteen mennään tuloksen perusteella.

Vuoden koirasääntöihin tehtiin muutos; vuoden lintukoira kilpailusta otetaan lohkonvalinta pois. Näin saatiin tasapuolisemmat säännöt lintupuolen koirille.

Kennelpiirin hallitukselle esitetään, että jätetään Satakunnan oma karhukoirien

valintasääntö pois, koska se on turha. Noudatetaan valtakunnallista eli Suomen

Pystykorvajärjestön valintasääntöä kokeisiin.

- Tiia Ketola -